
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
11/2024. (IV.26.) önkormányzati rendelete 

 
az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről,  
valamint a fizetendő térítési díjakról szóló  

32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában, a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. 
§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontja 
szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 
fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013 (VI.24.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 
helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2024. április 24. 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 
  



A 11/2024. (IV.26.) önkormányzati rendelet 2024. április 26. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 

  



1. melléklet a 11/2024. (IV.26.) önkormányzati rendelethez 

Dokumentált intézményi térítési díj és önköltség számítása 
2024. évre 

  I. Étkeztetés 
Ellátott település: Pusztazámor, Sóskút 

  I/1. Önköltség 
 1 adag étel önköltsége  2 387 Ft 

  I/2. Intézményi térítési díj 
 1 adag étel intézményi térítési díja Ft/fő/adag 1 002 Ft + Áfa* 

* 2024. 04. 01-jén hatályos áfa összege 27% (271 Ft) bruttó 1 273 Ft 

  I/3. Étel házhoz szállítása 
 A házhozszállítás önköltsége Ft/nap  343 Ft 

A házhozszállítás intézményi térítési díja Ft/nap  75 Ft 

  II. Házi segítségnyújtás 
Ellátott település: Pusztazámor, Sóskút, Herceghalom 
  

 II/1. Önköltség 
 1 gondozási óra önköltsége 3 202 Ft 

  II/2. Intézményi térítési díj 
 1 óra gondozás intézményi térítési díja   0 Ft 

  
 

III. Idősek nappali ellátása 
Ellátott település: Pusztazámor, Sóskút 
    
III/1. Idősek nappali ellátása - étkezés nélkül   

Idősek nappali ellátása napi önköltsége  25 632 Ft 

Idősek nappali ellátása napi intézményi térítési díja Ft/nap/fő 0 Ft 

  III/2. Idősek nappali ellátása - étkezéssel 
 Étkeztetés intézményi térítési díja 1 002 Ft + Áfa* 

* 2024. 04. 01-jén hatályos áfa összege 27% (271 Ft) bruttó 1 273 Ft 
  



 
IV. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

Ellátott település: Biatorbágy, Budaörs, Herceghalom, Pusztazámor, Sóskút, Törökbálint 

  IV/1. Önköltség 
 1 készülék napi önköltsége 500 Ft 

  IV/2. Intézményi térítési díj 
 

  1 készülék napi intézményi térítési díja 0 Ft 

  Szociálisan nem rászorult személyek intézményi térítési díja 
készülék/nap 500 Ft 
  

V. Támogató Szolgálat 
Ellátott település: Budaörs, Pusztazámor, Sóskút, Törökbálint 

 
  

V/1. Önköltség 
 

 
  

1 feladategységre számított önköltség - központi költségvetésből 
finanszírozott gondozási óra (személyi segítés) 14 642 Ft 
1 feladategységre számított önköltség - központi költségvetésből 
finanszírozott hasznos km 2 928 Ft 

 
  

V/2. Intézményi térítési díj   

 
  

Intézményi térítési díj - személyi segítés 
 1 óra személyi segítés intézményi térítési díja 650 Ft 

  Intézményi térítési díj - személyszállítás 
 1 km szállítás intézményi térítési díja 60 Ft 

 
Szociálisan nem rászorult személyek intézményi térítési díja  
szállító szolgáltatás (km) 150 Ft 
személyi segítés (óra) 800 Ft 
 

 
 
 


